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8240-000-000 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPR.. Saldo inicial : 331,462.57
8240-100-000 SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : -305,295.78
8240-111-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -140,157.00
17/0ct/2018 Egresos 16 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -247,218.75
17/0ct/2018 Egresos 16 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -140,157.00
31/0ct/2018 Egresos 46 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -247,218.75
31/0ct/2018 Egresos 46 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -140,157.00
16/Nov/2018 Egresos 20 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -247,218.75
16/Now/2018 Egresos 20 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -140,157.00
30/Now/2018 Egresos 45 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -247,218.75
30/Now/2018 Egresos 45 DIETAS TRANSF. 107,061.75 -140,157.00
Total: 428,247.00 428,247.00 -140,157.00
8240-113-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 1,131.08
17/0ct/2018 Egresos 16 SUELDOS BASE AL .. TRANSF. 842,149.44 -841,018.36
17/0ct/2018 Egresos 16 SUELDOS BASE AL .. TRANSF. 842,149.44 1,131.08
31/0Oct/2018 Egresos 46 SUELDQS BASE AL .. TRANSF. 872,025.17 -870,894.09
31/0ct/2018 Egresos 46 SUELDQS BASE AL .. TRANSF. 872,025.17 1,131.08
16/Nov/2018 Egresos 20 SUELDOS BASE AL .. TRANSF. 878,974.05 -877,842.97
16/Nov/2018 Egresos 20 SUELDQOS BASE AL .. TRANSF. 878,974.05 1,131.08
30/Now/2018 Egresos 45 SUELDOS BASE AL .. TRANSF. 881,147.60 -880,016.52
30/Nov/2018 Egresos 45 SUELDQS BASE AL .. TRANSF. 881,147.60 1,131.08
Total: 3,474,296.26 3,474,296.26 1,131.08
8240-113-200 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 5,024.00
Total: 0.00 0.00 5,024.00
8240-122-100 RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : -90,452.00
05/0ct/2018 Egresos 4 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 47,353.00 -137,805.00
05/0ct/2018 Egresos 4 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 47,353.00 -80,452.00
05/0ct/2018 Egresos 6 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 5,480.00 -95,932.00
05/0ct/2018 Egresos 6 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 5,480.00 -90,452.00
05/0ct/2018 Egresos 7 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 1,560.00 -92,012.00
05/0Oct/2018 Egresos 7 SUELDOBASE AL P.. CHE. 25.. 1,560.00 -80,452.00
08/Oct/2018 Egresos 8 SUELDOBASE AL P.. CHE. 25.. 1,140.00 -81,592.00
08/0ct/2018 Egresos 8 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 1,140.00 -90,452.00
12/0ct/2018 Egresos 11 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 61,753.50 -152,205.50
12/0ct/2018 Egresos 11 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 61,753.50 -90,452.00
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8240-800-000
8240-853-400

8250-000-000
8250-100-000

8250-111-100

17/0ct/2018 Egresos
17/0ct/2018 Egresos
31/0ct/2018 Egresos
31/0ct/2018 Egresos
16/Nov/2018 Egresos
16/Nov/2018 Egresos
30/Nov/2018 Egresos
30/Nov/2018 Egresos

8250-122-100

05/0ct/2018 Egresos
05/0ct/2018 Egresos
05/0ct/2018 Egresos

Aliat a vwol|@

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 86,698.00
PROGRAMAS FEDERALES Saldo inicial : 86,698.00
Total: 0.00 86,698.00

Total: 0.00 0.00 86,698.00

Total: 7.331,717.66 7,331,717.66 331,462.57

Cuentas no impresa.. 5,015,646.97 5,015,646.97 331,462.57
Suma: 12,347,364.63 12,347,364.63 331,462.57

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENG.. Saldo inicial : 1,150,653.55
SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 403,438.49
RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 140,157.00
16 DIETAS TRANSF. 107,061.75 33,095.25

16 DIETAS TRANSF. 107,061.75 140,157.00

46 DIETAS TRANSF. 107,061.75 33,095.25

46 DIETAS TRANSF. 107,061.75 140,157.00

20 DIETAS TRANSF. 107,061.75 33,095.25

20 DIETAS TRANSF. 107,061.75 140,157.00

45 DIETAS TRANSF. 107,061.75 33,095.25

45 DIETAS TRANSF. 107,061.75 140,157.00
Total: 428,247.00 428,247.00 140,157.00

RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 217,547.30
4/SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 47,353.00 170,194.30

4 'SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 47,353.00 217,547.30

6 SUELDO BASE AL P.. CHE. 25.. 5,480.00 212,067.30
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